Alle briefwisseling sturen aai

Stad Antwerpen - Stadsontwikkeling - Stedenbouwkundige vergunninge
Grote Markt

2000 Antwerpe

AG Vespa - Afdeling Vastgoed

Paradeplein 25
2018 ANTWERPEN

uw bericht van uw kenmerk ons kenmerk afdrukdatum
30/01/2024 207072 30/01/2024
vragen naar e-mail

vastgoedinformatie@antwerpen.be

Betreft uw aanvraag voor Adres: JOZEF DE BOMSTR 27 2018 ANTWERPEN
Kadaster: afdeling 10, sectie K, nummer 1523 G20

Geachte ,

Hierbij vindt u het gevraagde stedenbouwkundig uittreksel. U krijgt bij deze brief ook de aanvullende
vastgoedinformatie als u deze had aangevraagd.

Alle gegevens worden u verleend op basis van de informatie waarover de stad beschikt op 4 december 2022. Wegens
de cyberaanval kan de stad geen zekerheid bieden over de juistheid en volledigheid van deze informatie. Er wordt
momenteel alles aan gedaan om de achterliggende systemen volledig operationeel te krijgen, zodat de informatie
terug volledig is.

Vergeet ook niet om ons bij de allereerste vervreemding van een kavel uit een vergunde niet-vervallen verkaveling,
het bewijs te bezorgen van de verkoop. Dit bewijs is een uittreksel uit de akte. U stuurt dit document naar het college
van burgemeester en schepenen, Grote Markt 1, 2000 Antwerpen, met uitdrukkelijke vermelding van “artikel 102.”
van het omgevingsvergunningen decreet. Dit is nodig om het verval van de verkavelingsvergunning te controleren.

Mocht u nog vragen hebben, neem dan zeker contact op met de dienst stedenbouwkundige vergunningen
vastgoedinformatie van de stad Antwerpen. U vindt de contactgegevens bovenaan deze brief.

Met vriendelijke groeten

Namens het college van burgemeester en schepenen:

voor de algemeen directeur voor de burgemeester
bij machtiging van 11 januari 2019 de afgevaardigde schepen
de directeur omgeving bij machtiging van 7 januari 2019
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Katlijn Van der Veken Annick De Ridder
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Inlichtingen Vastgoed

Stad Antwerpen
Datum 30 januari 2024

ADMINISTRATIEVE GEGEVENS

Aanvraagnummer ;207072

Inschrijvingsdatum ;. 30/01/2024

Betaling ;. Geen

Aflevering per : Email

GEGEVENS AANVRAGER

Bedrijfsnaam :  AG Vespa - Afdeling Vastgoed
Bedrijfstype :  Andere

Naam :

Adres : Paradeplein 25

Postcode ;2018

Gemeente :  ANTWERPEN

Telefoon . 03/259 28 34

Fax : 03/259 28 11

E-mail : sara.decort@vespa.antwerpen.be

A. LIGGING VAN HET TERREIN

Kadastrale omschrijving : afdeling 10, sectie K nummer 1523 G2 0
Adres : JOZEF DE BOMSTR 27
Postcode 1 2018
Deelgemeente : ANTWERPEN
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Inlichtingen Vastgoed 4

Stad Antwerpen
Datum 30 januari 2024

B. DETAILOPGAVE VAN DE IN HET VERGUNNINGENREGISTER OPGENOMEN INFORMATIE
B.1. AANVRAAG TOT STEDENBOUWKUNDIGE VERGUNNING (ART. 106 DRO 18/05/1999 IN
ONTVOOGDE GEMEENTEN TOT 31/08/2009)

Geen

B2. AANVRAAG TOT STEDENBOUWKUNDIGE VERGUNNING REGULIERE PROCEDURE 2009

Geen

B3. AANVRAAG TOT STEDENBOUWKUNDIGE VERGUNNING (PUBLIEKRECHTELIJKE RECHTSPERSONEN EN
WERKEN VAN ALGEMEEN BELANG) TOT 31/08/2009

Geen

B4. AANVRAAG TOT STEDENBOUWKUNDIGE VERGUNNING BIJZONDERE PROCEDURE 2009
Geen

B5. AANVRAAG TOT STEDENBOUWKUNDIGE VERGUNNING (OUD STELSEL)
Geen

B.6. AANVRAAG TOT STEDENBOUWKUNDIGE ATTESTEN
Geen

B.7. AANVRAAG TOT PLANOLOGISCHE ATTESTEN (ouD SYSTEEM VAN 1/05/2000 TOT
07/2002)

Geen

B.8. AANVRAAG TOT PLANOLOGISCHE ATTESTEN (145TER DRO VANAF JULI 2002 EN TOT
31/08/2009)

Geen

B.9. AANVRAAG TOT PLANOLOGISCHE ATTESTEN SYSTEEM 2009

Geen

B.10. BOUWMISDRIJVEN

Geen

B.11. PLANBATEN

Geen

B.12. PLANSCHADE

Geen

B.13. AANVRAAG TOT VERKAVELINGSVERGUNNING (ART.106 VAN HET DRO VAN 18/05/1999
IN ONTVOOGDE GEMEENTEN, TOT 31/08/2009)

Geen

B.14. AANVRAAG TOT VERKAVELINGSVERGUNNING REGULIERE PROCEDURE 2009

Geen

B.15. AANVRAAG TOT VERKAVELINGSVERGUNNING OPENBARE INSTANTIES (TOT
31/08/2009)

Geen

B.16. AANVRAAG TOT VERKAVELINGSVERGUNNING (BIJZONDERE PROCEDURE 2009)

Geen

B.17. AANVRAAG TOT VERKAVELINGSVERGUNNING OUD STELSEL (VAN 1962 TOT 31/08/2009 IN
NIET ONTVOOGDE GEMEENTEN)

Geen

B.18. GEBOUWEN

Geen

Indien er op dit uittreksel ook geen stedenbouwkundige vergunningen vermeld worden voor constructies op dit
perceel, kan voor constructies die dateren van voor 9/11/1979 gevraagd worden deze op te nemen in het
vergunningenregister als “vergund geacht”.

Informatie over de aanvraagprocedure vindt u op
https://www.antwerpen.be/info/5ca322979f847fcf382b2408/vermoeden-vergunning

B.19. MELDINGEN PROCEDURE 2009

Geen

B.20. WOONRECHT PROCEDURE 2009

Geen

OPMERKINGEN



Inlichtingen Vastgoed

Stad Antwerpen
Datum 30 januari 2024

Het uittreksel uit het vergunningenregister geeft aan welke informatie over één of meerdere door de aanvrager
opgegeven perceelsnummers is opgenomen in het vergunningenregister. Er kan geen garantie gegeven worden dat
deze informatie volledig is. Zo kunnen perceelsnummers in de loop der tijd gewijzigd zijn.

Het feit dat in het vergunningenregister vermeld is dat een stedenbouwkundige vergunning of verkavelingsvergunning
bestaat, betekent niet noodzakelijk dat wat werkelijk uitgevoerd is overeenstemt met die vergunning of dat alles wat
vergund is, ook effectief uitgevoerd is.

Conform artikel 5.1.5. van de Vlaamse Codex Ruimtelijke Ordening is het college van burgemeester en schepenen
verantwoordelijk voor de overeenstemming van het vergunningenregister met de stukken die erin moeten worden
opgenomen.

Door dit uittreksel is men niet ontheven van het aanvragen en verkrijgen van een stedenbouwkundig vergunning of
van een verkavelingsvergunning, indien deze nodig zouden zijn.



Inlichtingen Vastgoed 4

Stad Antwerpen
Datum 30 januari 2024

C. DETAILOPGAVE VAN DE IN HET PLANNENREGISTER OPGENOMEN INFORMATIE
C.1. RUP (GEWESTELIJK RUIMTELIJK UITVOERINGSPLAN)

Het volgende gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan is van toepassing.

Plannummer : 2.12_00195_00001

Naam ruimtelijk uitvoeringsplan . GRUP AFBAKENING GROOTSTEDELIJK GEBIED ANTWERPEN
Juridische status . Goedgekeurd/Ja

Datum beslissing ;. 19/06/2009

Bestemming(en) van het perceel

Overdruk(ken) van het perceel : Afbakeningslijn grootstedelijk gebied Antwerpen;

C.2. RUP (PROVINCIAAL RUIMTELIJK UITVOERINGSPLAN)

Geen

C.3. RUP (GEMEENTELIJK RUIMTELIJK UITVOERINGSPLAN)

Geen

C.4. RECHT OP VOORKOOP IN HET KADER VAN ART. 2.4.1 VAN DE VLAAMSE CODEX RUIMTELIJKE
ORDENING

Geen

C.5. GEWESTPLAN

Het volgende gewestplan is van toepassing.

Plannummer :2.22.00014_00013

Naam gewestplan :  DEFINITIEVE VASTSTELLING VAN HET PLAN TOT GEDEELTELIJKE WIJZIGING
VAN HET GEWESTPLAN ANTWERPEN OP GRONDGEBIED VAN O.M.
ANTWERPEN EN TOT WIJZIGING VAN HET AANVULLEND
STEDENBOUWKUNDIG VOORSCHRIFT ARTIKEL 1 VOOR HET GEHELE
GEWESTPLAN

Datum goedkeuring : 07/07/2000

Bestemming(en) van het perceel

Overdruk(ken) van het perceel

Het volgende gewestplan is van toepassing.

Plannummer :2.22.00014_00001

Naam gewestplan : KONINKLIJK BESLUIT HOUDENDE VASTSTELLING VAN HET GEWESTPLAN
ANTWERPEN (14)

Datum goedkeuring : 03/10/1979

Bestemming(en) van het perceel : woongebieden + aanvullende voorschriften gp 14 : art 1, °1 punt 2

(bruinomrand, cfr binnenstad);
De stad Antwerpen heeft tot op heden geen gemeentelijk reglement opgesteld
met betrekking tot woongebieden die zouden vallen onder het decreet van 27
maart 2009 betreffende het grond- en pandenbeleid, in het bijzonder boek 5
"wonen in eigen streek".

Overdruk(ken) van het perceel

C.6. BPA (BIJZONDER PLAN VAN AANLEG)
Geen

C.7. BOUWVERORDENING

De volgende bouwverordening is van toepassing.

Plannummer :2.31_00001_00001

Naam bouwverordening : ALGEMENE BOUWVERORDENING INZAKE WEGEN VOOR
VOETGANGERSVERKEER

Datum goedkeuring 1 29/04/1997

C.8. VERKAVELINGSVERORDENING

Geen

C.9. STEDENBOUWKUNDIGE VERORDENING

De volgende stedenbouwkundige verordening is van toepassing.

-5-



Inlichtingen Vastgoed

Stad Antwerpen
Datum 30 januari 2024

Plannummer : 2.33_00005_00001

Naam stedenbouwkundige : BESLUIT VAN DE VLAAMSE REGERING HOUDENDE VASTSTELLING VAN EEN
verordening GEWESTELIIJKE STEDENBOUWKUNDIGE VERORDENING INZAKE BREEDBAND
Datum goedkeuring : 09/06/2017

De volgende stedenbouwkundige verordening is van toepassing.

Plannummer : 2.33_10007_00002

Naam stedenbouwkundige :  GEMEENTELIJKE STEDENBOUWKUNDIGE VERORDENING - BOUWCODE-
verordening HERZIENING

Datum goedkeuring : 09/10/2014

De volgende stedenbouwkundige verordening is van toepassing.

Plannummer :2.33.10002_00002

Naam stedenbouwkundige : GEMEENTELIJKE STEDENBOUWKUNDIGE VERORDENING - OVERWELVEN OF

verordening INBUIZEN VAN NIET-GEKLASSEERDE WATERLOPEN EN WATERLOPEN VAN DE
DERDE CATEGORIE

Datum goedkeuring : 04/06/2009

De volgende stedenbouwkundige verordening is van toepassing.

Plannummer :2.33_.00004_00001
Naam stedenbouwkundige : BESLUIT VAN DE VLAAMSE REGERING HOUDENDE VASTSTELLING VAN EEN
verordening GEWESTELIJKE STEDENBOUWKUNDIGE VERORDENING INZAKE

HEMELWATERPUTTEN, INFILTRATIEVOORZIENINGEN,
BUFFERVOORZIENINGEN EN GESCHEIDEN LOZING VAN AFVALWATER EN
HEMELWATER

Datum goedkeuring . 05/07/2013

De volgende stedenbouwkundige verordening is van toepassing.

Plannummer :2.33_00002_00001
Naam stedenbouwkundige : BESLUIT VAN DE VLAAMSE REGERING HOUDENDE VASTSTELLING VAN EEN
verordening GEWESTELIJKE STEDENBOUWKUNDIGE VERORDENING INZAKE

OPENLUCHTRECREATIEVE VERBLIJVEN EN DE INRICHTING VAN GEBIEDEN
VOOR DERGELIJKE VERBLIJVEN
Datum goedkeuring : 08/07/2005

De volgende stedenbouwkundige verordening is van toepassing.

Plannummer :2.33_.10007_00003

Naam stedenbouwkundige : GEMEENTELIJKE STEDENBOUWKUNDIGE VERORDENING - BOUWCODE-
verordening HERZIENING ART.30 EN 27

Datum goedkeuring . 25/09/2017

De volgende stedenbouwkundige verordening is van toepassing.

Plannummer : 2.33_00003_00001

Naam stedenbouwkundige : BESLUIT VAN DE VLAAMSE REGERING HOUDENDE VASTSTELLING VAN EEN

verordening GEWESTELIJKE STEDENBOUWKUNDIGE VERORDENING INZAKE
TOEGANKELIJKHEID

Datum goedkeuring ;. 05/06/2009

C.10. GEWESTELIJK ROOILIIJNPLAN IN HET KADER VAN DE VLAAMSE CODEX RUIMTELIJKE ORDENING

Geen

C.11. PROVINCIAAL ROOILIIJNPLAN IN HET KADER VAN DE VLAAMSE CODEX RUIMTELIJKE ORDENING

Geen

C.12. GEMEENTELIJK ROOILIIJNPLAN IN HET KADER VAN DE VLAAMSE CODEX RUIMTELIJKE ORDENING

Geen

C.13. ONTEIGENING IN HET KADER VAN DE VLAAMSE CODEX RUIMTELIJKE ORDENING

Geen

OPMERKINGEN



Inlichtingen Vastgoed

Stad Antwerpen
Datum 30 januari 2024

Het uittreksel uit het plannenregister geeft aan welke informatie over één of meer door de aanvrager opgegeven
perceelsnummers in het plannenregister is opgenomen. Er kan geen garantie worden gegeven dat die informatie
volledig is. Zo kunnen kadastrale perceelsnummers na verloop van tijd gewijzigd zijn.

Het feit dat in het plannenregister vermeld is dat een bestemmingsvoorschrift bestaat, betekent niet noodzakelijk dat
wat werkelijk uitgevoerd is, overeenstemt met dat voorschrift of dat alles wat ingetekend is, ook effectief is
uitgevoerd.

Conform artikel 5.1.1 van de Vlaamse Codex Ruimtelijke Ordening is het college van burgemeester en schepenen
verantwoordelijk voor de overeenstemming van het plannenregister met de stukken die erin moeten worden
opgenomen.

Het uittreksel plannenregister vermeldt enkel de plannen in het kader van de Vlaamse Codex Ruimtelijke Ordening.
Het is niet uitgesloten dat er plannen opgemaakt op basis van andere wetgeving van toepassing kunnen zijn die een
bezwaring op het perceel leggen.

Met vriendelijke groeten

Namens het college van burgemeester en schepenen:

voor de algemeen directeur voor de burgemeester

bij machtiging van 11 januari 2019 de afgevaardigde schepen

de directeur omgeving bij machtiging van 7 januari 2019
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Inlichtingen Vastgoed

Stad Antwerpen
Datum 30 januari 2024

D. AANVULLENDE INLICHTINGEN

Over de gegevens met betrekking tot de aanvullende inlichtingen kan de stad geen zekerheid bieden. De
stad is niet verantwoordelijk voor de juistheid en volledigheid van deze informatie.

D.1. MILIEU

DEZE INFORMATIE KAN MOMENTEEL NIET ONDERZOCHT WORDEN WEGENS DE CYBERAANVAL.

D.2. HUISVESTING EN ECONOMIE — DEEL 1

Ligt het onroerend goed in een woonvernieuwingsgebied? ¢ Neen
Ligt het onroerend goed in een woningbouwgebied? : Ja
Kan het voorkooprecht Vlaamse Codex Wonen enkel uitgeoefend worden voor de realisatie val

sociale koopwoningen? : Neen
Is het voorkooprecht Vlaamse Codex Wonen van toepassing? : Neen

Het onroerend goed is ongeschikt en/of onbewoonbaar verklaard
door de burgemeester volgens de Vlaamse Codex Wonen:

- Ongeschikt/onbewoonbaar : Neen
Datum besluit ongeschikt- en/of onbewoonbaarverklaring :
Het onroerend goed is opgenomen in de Vlaamse inventaris van . Neen

ongeschikte en/of onbewoonbare gebouwen en/of woningen volgens de Vlaamse Codex
Wonen
- Datum opname
Ter info
Voor inlichtingen over de ongeschikt en/of onbewoonbaarheid kan u mailen naar: vh.wonen@antwerpen.be

D.3. HUISVESTING EN ECONOMIE — DEEL 2

Het onroerend goed is opgenomen in de Vlaamse inventaris van:
-  Leegstaande bedrijfsruimten : Neen
- Verwaarloosde bedrijfsruimten ;' Neen
Ter info
Voor inlichtingen over deze rubriek (D3) kan u mailen naar: inventaris bedrijfsruimten@antwerpen.be

D.4. BESCHERMING ONROEREND GOED
Geen

D.5. BELASTINGEN

Het onroerend goed is gekend voor:
Belastingen op woningen en gebouwen:
- Belasting op ongeschikt en/of onbewoonbaar verklaarde : Neen
woningen (OGO)
Zie ook rubriek D2.

- Belasting op uiterlijk verwaarloosde onroerende goederen : Ja
Datum opname stedelijk register uiterlijke : 12/04/2021
verwaarlozing

- Belasting op leegstaande woningen en gebouwen : Ja
Datum opname stedelijk leegstandsregister : 03/05/2021



Inlichtingen Vastgoed

Stad Antwerpen
Datum 30 januari 2024

Bijkomende informatie:

Ter info

Voor nieuwe eigenaars van belastbare woningen of gebouwen geldt in principe een tijdelijke vrijstelling van belasting.
Op onbebouwde gronden kan de stad Antwerpen een belasting heffen.

De stedelijke belastingreglementen zijn terug te vinden op www.antwerpen.be/belastingen

Voor inlichtingen over deze rubriek (D5) kan u mailen naar eigendomsbelasting@antwerpen.be

Wij vestigen uw aandacht op de wettelijke verplichting om een fiscale notificatie te doen (zie art. 433 e.v. W.I.B. '92
en art. 11 van het Invorderingsdecreet van 30 mei 2008). Dit kan gebeuren met een aangetekende brief aan de
Dienst Financién, Grote Markt 1, 2000 Antwerpen, of via e-mail op debiteurenbeheer@antwerpen.be.

Indien een pand als belastbaar is aangeduid in het vak D5 dient de instrumenterende notaris de gemeentelijke
administratie binnen de 2 maanden na het verlijden van de akte de overdracht van zakelijke rechten mee te delen.
Dit kan via: http://eforms.antwerpen.be/formulier/scMeldingsplichtNotaris.aspx

Indien deze meldingsplicht niet wordt gerespecteerd wordt een administratieve geldboete van 250 Euro opgelegd.

D.6. AANVULLENDE INFORMATIE
Geen
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Over het dossier

Perceel: 11810K1523/00M003
Adres: niet gekend

Toelichting: n.v.t.

Referentie: VIP-00166245

Uw referentie: VG/RAE/Jdebomstraat 27
Aangevraagd op: 08/03/2024 10:53

Afgeleverd door gemeente op: 08/03/2024 11:27
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Vragen

Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker (bron) van de informatie. Neem contact op met deze

organisatie bij inhoudelijke vragen.

Stad Antwerpen vastgoedinformatie@antwerpen.be
Stad Antwerpen- Stadsontwikkeling-

Omgeving

Agentschap voor Natuur en Bos natuurenbos@vlaanderen.be
Agentschap Onroerend Erfgoed inventaris@onroerenderfgoed.be

Agentschap Wonen in Vlaanderen  vlokdata@vlaanderen.be

Vlaamse Milieumaatschappij Zoneringsplannen: zonering@vmm.be
Andere: info@vmm.be

VMM / DOV meldpunt@dov.vlaanderen.be
Agentschap voor Innoveren en gis@vlaio.be
Ondernemen
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Overheidsplannen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting ‘Niet van toepassing’. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan bv. een gewestplan 'van toepassing’ zijn maar vervangen de voorschriften van een
ruimtelijk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

Informatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer.

Gewestplan

Referentie: GWP_02000-222_00014_00001

Beschrijving: KONINKLIK BESLUIT HOUDENDE VASTSTELLING VAN HET
GEWESTPLAN ANTWERPEN (14)

Bestemmingen: woongebieden

Interpreteerbaar wegens schaal: Neen

Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 03/10/1979
Externe documentatie: e http://www.ruimtelijkeordening.be/Default.aspx?tabid=13763

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Gewestplan
Referentie: GWP_-02000-222_00014_00013
Beschrijving: DEFINITIEVE VASTSTELLING VAN HET PLAN TOT GEDEELTELIKE
WIZIGING VAN HET GEWESTPLAN ANTWERPEN OP GRONDGEBIED
VAN O.M. ANTWERPEN EN TOT WIZIGING VAN HET AANVULLEND
STEDENBOUWKUNDIG VOORSCHRIFT ARTIKEL 1 VOOR HET GEHELE
GEWESTPLAN
Bestemmingen: aanvullende voorschriften gp 14 :art1
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 07/07/2000
Externe documentatie: e http://www.ruimtelijkeordening.be/NL/Beleid/Planning/

Bestemmingsplan/Gewestplan
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Algemeen plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)
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https://wegenenverkeer.be/adviezen-vergunningen
http://www.ruimtelijkeordening.be/Default.aspx?tabid=13763
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Bijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Referentie: RUP_02000-212_00195_-00001
Beschrijving: GRUP AFBAKENING GROOTSTEDELIJK GEBIED ANTWERPEN
Bestemmingen: Afbakeningslijn grootstedelijk gebied Antwerpen
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 19/06/2009
Externe documentatie: e https://www.antwerpen.be/nl/info/52d5051c39d8a6ec798b465f

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor
dergelijke verblijven

Referentie: SV0_-02000-233_00002_-00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 08/07/2005
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /962f3d60-2042-43

35-a136-98a9d6da5e3b
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
Referentie: SV0O_02000-233_00005-00001
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https://www.antwerpen.be/nl/info/52d5051c39d8a6ec798b465f
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Planfase;

Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 09/06/2017
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-45

8b-9562-a212e87a3359
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater
Referentie: SV0_02000-233_00006-00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 10/02/2023
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /f91466b7-3ba6-45

d4-a101-ccca7blebc58
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor
publiciteitsinrichtingen

Referentie: SV0_02000-233_00007-00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 12/05/2023
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8629599a-e3e6-48

eb-82de-9ded6a3fd847
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
toegankelijkheid
Referentie: SV0_-02000-233_00003_-00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
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https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-458b-9562-a212e87a3359
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-458b-9562-a212e87a3359
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/f91466b7-3ba6-45d4-a101-ccca7b1ebc58
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/f91466b7-3ba6-45d4-a101-ccca7b1ebc58
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8629599a-e3e6-48eb-82de-9ded6a3fd847
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8629599a-e3e6-48eb-82de-9ded6a3fd847

Datum: 05/06/2009

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /bOle664a-c9f9-4c2

9-8bf2-d5b433fd9f01
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer
Referentie: BV0O_02000-231-00001-00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 29/04/1997
Verordening type: Bouw verordening
Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/681cad40-f9bc-48

ae-906¢-831b18f8e366
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Provinciale verordening

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Gemeentelijke verordening

Beschrijving: Stedenbouwkundige verordening Bouwcode - Herziening
Referentie: SVO_11002-233_10007-00005
Planfase:
Status: Advisering
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/3cb244e8-fa07-4

dac-9372-84d1cdad8374
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Gemeentelijke verordening

Beschrijving: GEMEENTELIJKE STEDENBOUWKUNDIGE VERORDENING -
BOUWCODE
Referentie: SVO_11002-233_-10007-00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
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https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/b01e664a-c9f9-4c29-8bf2-d5b433fd9f01
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/b01e664a-c9f9-4c29-8bf2-d5b433fd9f01
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/681cad40-f9bc-48ae-906c-831b18f8e366
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/681cad40-f9bc-48ae-906c-831b18f8e366
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/3cb244e8-fa07-4dac-9372-84d1cdad8374
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/3cb244e8-fa07-4dac-9372-84d1cdad8374

Datum: 25/10/2010

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /3ba53490-fed7-4

€ac-9c41-79741e405636
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Gemeentelijke verordening

Beschrijving: GEMEENTELIJKE STEDENBOUWKUNDIGE VERORDENING -
BOUWCODE-HERZIENING
Referentie: SV0O_11002-233_.10007-00002
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 09/10/2014
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/99453d57-ae9f-4

ba4-9663-927980143ead
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Gemeentelijke verordening

Beschrijving: Stedenbouwkundige lasten
Referentie: SVO_-11002-233_-10009-00001
Planfase:
Status: Advisering
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8e48f506-b2da-48

22-8b65-5b38f259537b
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Gemeentelijke verordening

Beschrijving: BOUWCODE-HERZIENING ART.30 EN 27
Referentie: SV0O_11002-233_.10007-00003
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 25/09/2017
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: e https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/7e279b08-3288-40

e6-9bff-7af4ef59062f
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https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/3ba53490-fed7-4eac-9c41-79741e405636
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/3ba53490-fed7-4eac-9c41-79741e405636
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/99453d57-ae9f-4ba4-9663-927980143ead
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/99453d57-ae9f-4ba4-9663-927980143ead
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8e48f506-b2da-4822-8b65-5b38f259537b
https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8e48f506-b2da-4822-8b65-5b38f259537b
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https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/7e279b08-3288-40e6-9bff-7af4ef59062f

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in

het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Ruil- of herverkavelingsplan
Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)
Complex project

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Vergunningen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief

lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Stedenbouwkundige melding

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Verkavelingsvergunning

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)
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Vergund Geachte Gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Milieuvergunning

Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: school verbrandingsinstallatie lozing afvalwater

mag stopgezet worden na aktename van dossier MV2017/684
Dossiernummer: 2000372
Risicoklasse: Klasse 3

Beslissing eerste aanleg:

Status: Vergund
Datum: 28/12/2000
Vergunning procedure: Viarem

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Milieuvergunning

Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best
contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: de exploitatie van een kleuterschool

(melding klasse 3 met referentie AN2000/372 reeds stopgezetmag
stopgezet en melding met referentie AN1992/540 werd reeds
stopgezet in 2015)

Dossiernummer: 2017684

Risicoklasse: Klasse 3

Beslissing eerste aanleg:

Status: Aktename
Datum: 19/01/2018
Vergunning procedure: Vlarem

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Milieuvergunning

Mogelijks worden niet alle activiteiten vermeld die opgenomen zijn in de milieuvergunning. De aanvrager neemt best
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contact op met de stad of gemeente om deze informatie te verkrijgen.

Beschrijving: Een school
Dossiernummer: 1992593
Risicoklasse: Klasse 3

Beslissing eerste aanleg:

Status: Vergund
Datum: 03/12/1992
Vergunning procedure: Viarem

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Omgevingsvergunning
Beschrijving: een bronbemaling noodzakelijk voor het plaatsen van een
kelderverdieping bij een bouwproject
Omv nummer: OMV_2022144686
Project type: OMV2017_MELDING
Lopende procedure: Niet gekend
Beslissingen:
Datum beslissing: 20/12/2022
Type: Aktename
Instantie: College burgemeester schepenen

Exploitaties van ingedeelde inrichtingen of activiteiten:

Onderwerp: bemaling
Inrichtingsnummer: 20221128-0083
Activiteiten:
Rubriek: 53.2.2°3)
Omschrijving: een bronbemaling noodzakelijk voor het plaatsen van een kelder
verdieping met een max. debiet van 618 m*/dag
Risicoklasse: Klasse 3

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Omgevingsvergunning

Beschrijving: Verbouwing en uitbreiding kleuterschool tot kleuter- en basisschool
met turnzaal

Omv nummer: OMV_2018105107

Project type: OMV2017_AANVRAAG

Lopende procedure: Niet gekend
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Beslissingen:

Datum beslissing:
Type:

Instantie:

Datum beslissing:
Type:

Instantie:

Datum beslissing:
Type:

Instantie:

Datum arrest:
Type:

Stedenbouwkundige handelingen:

Vergunningsplichtig:
Types:

Omschrijving:

Vergunningsplichtig:
Types:

Omschrijving:

Vergunningsplichtig:
Types:

Omschrijving:

Vergunningsplichtig:
Types:

Omschrijving:

Vergunningsplichtig:
Types:

VIP-00166245

14/12/2018
Voorwaardelijk vergund
College burgemeester schepenen

16/05/2019
Voorwaardelijk vergund
Deputatie

03/12/2020
Voorwaardelijk vergund
Deputatie

25/08/2020
Vernietigd

Ja
e Gebouw of constructie

 Verbouwen met functiewijziging en met wijziging van aantal
woongelegenheden

verbouwing AG vespa panden tot LBV lokalen school

Ja
e Gebouw of constructie

e Bouwen of herbouwen
nieuwbouw turnzaal

Ja
e Gebouw of constructie

« Verbouwen zonder functiewijziging en zonder wijziging van
aantal woongelegenheden

Verbouwing kleuterschool

Ja
« Bijgebouw of beperkte constructie rond een gebouw

» Nieuwbouw van bijgebouwen en niet overdekte lage constructie
nieuwbouw luifel, overdekte speelplaats

Ja
« Bijgebouw of beperkte constructie rond een gebouw

» Nieuwbouw van bijgebouwen en niet overdekte lage constructie
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Omschrijving:

Vergunningsplichtig:

Types:

Omschrijving:

Vergunningsplichtig:

Types:

Omschrijving:

Vergunningsplichtig:

Types:

Omschrijving:

Vergunningsplichtig:

Types:

Omschrijving:

Vergunningsplichtig:

Types:

Omschrijving:

Vergunningsplichtig:

Types:

Omschrijving:

Overdekte fietsenstalling

Ja
e Gebouw of constructie

« Verbouwen zonder functiewijziging en zonder wijziging van
aantal woongelegenheden

Verbouwing landhuis

Ja
« Bijgebouw of beperkte constructie rond een gebouw

« Verbouwen van bijgebouwen en niet overdekte lage
constructies

verbouwing tot overdekte speelplaats

Ja
« Bijgebouw of beperkte constructie rond een gebouw

» Nieuwbouw van bijgebouwen en niet overdekte lage constructie
Overdekte fietsenstalling lagere school

Ja
e Gebouw of constructie

e Bouwen of herbouwen

nieuwbouw volume lagere school, gekoppeld aan bestaande
bebouwing

Ja
e Gebouw of constructie

« Slopen / Verwijderen

Werk ingegeven op het digitaal loket, gelieve een omschrijving in
te vullen

Ja
e Gebouw of constructie

« Slopen / Verwijderen

Werk ingegeven op het digitaal loket, gelieve een omschrijving in
te vullen

Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Stedenbouwkundige Overtreding

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)
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Stedenbouwkundig attest

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Planologisch Attest

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Vergunningstoestand

Beschrijving: Alle gegevens worden u verleend op basis van de informatie
waarover de stad beschikt op 4 december 2022. Wegens de
cyberaanval kan de stad geen zekerheid bieden over de juistheid en
volledigheid van deze informatie. Er wordt momenteel alles aan
gedaan om de achterliggende systemen volledig operationeel to

krijgen, zodat de informatie terug volledig is.
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Milieu

Zoneringsplan

Bestemming: Centraal gebied
Bron: VMM / DOV (bevraagd 08/03/2024)
Risicogrond

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Natuur

Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.

Vogelrichtlijngebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 08/03/2024)

Habitatrichtlijngebied

Niet van toepassing
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https://www.geopunt.be/kaart?app=Geopunt-kaart_app&kaart=vogelrichtlijngebieden&perceel=11810K1523/00M003&basemap=grb_grijs

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 08/03/2024)

VEN- en IVON-gebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 08/03/2024)

Beschermd duingebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 08/03/2024)

Beschermd waterwinningsgebied

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: VMM / DOV (bevraagd 08/03/2024)

Overstromingsgevoeligheid

Beheerders: De Vlaamse Waterweg nv - Afdeling Regio Centraal

Perceel score:

Globale score: C
Pluviaal: C
Fluviaal: C
Kust: A
Externe documentatie: e https://www.waterinfo.be/informatieplicht?capakey=11810K1523/0
OMO0O03

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 08/03/2024)

Overstromingsgebied en oeverzone

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 08/03/2024)

Risicozone voor overstromingen

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 08/03/2024)
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https://www.geopunt.be/kaart?app=Geopunt-kaart_app&kaart=Risicozones%20voor%20overstromingen%3A%20Nieuwe%20en%20bevestigde%20risicozones&perceel=11810K1523/00M003&basemap=grb_grijs

Signaalgebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Milieumaatschappij (bevraagd 08/03/2024)

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap voor Natuur & Bos (bevraagd 08/03/2024)

Natuurinrichtingsproject

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Vlaamse Landmaatschappij (bevraagd 08/03/2024)

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: VMM / DOV (bevraagd 08/03/2024)

Grond- en pandenbeleid

Informatie over ‘Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,

neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: ‘Herstelvordering’,
‘Conformiteitsattest’ en ‘Onbewoond & ongeschikt’. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 08/03/2024)

Herstelvordering

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 08/03/2024)

Conformiteitsattest

Niet van toepassing
Bekijk op kaart
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https://www.geopunt.be/kaart?app=Geopunt-kaart_app&kaart=Panden%20met%20een%20herstelvordering&perceel=11810K1523/00M003&basemap=grb_grijs
https://www.geopunt.be/kaart?app=Geopunt-kaart_app&kaart=Woningen%20met%20een%20conformiteitsattest&perceel=11810K1523/00M003&basemap=grb_grijs

Bron: Wonen in Vlaanderen (bevraagd 08/03/2024)

Leegstaande en verwaarloosde gebouwen

Niet van toepassing
Bron: Lokaal bestuur (bevraagd 08/03/2024)

Brownfield

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap Innoveren en Ondernemen (bevraagd 08/03/2024)

Bedrijventerrein

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Agentschap Innoveren en Ondernemen (bevraagd 08/03/2024)

Onroerend Erfgoed

Onroerend Erfgoed

Niet van toepassing

Bekijk op kaart
Bron: Onroerend Erfgoed (bevraagd 08/03/2024)
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https://www.geopunt.be/kaart?app=Geopunt-kaart_app&kaart=brownf&perceel=11810K1523/00M003&basemap=grb_grijs
https://www.geopunt.be/kaart?app=Geopunt-kaart_app&kaart=Bedrijventerrein&perceel=11810K1523/00M003&basemap=grb_grijs
https://www.geopunt.be/kaart?app=Geopunt-kaart_app&kaart=Aanduidingsobjecten&perceel=11810K1523/00M003&basemap=grb_grijs

Toelichting bij ‘Vastgoedinlichtingen voor overdracht’

Dit product bevat bij de Vlaamse overheid beschikbare vastgoedinformatie afkomstig uit bronnen van informatieverstrekkers.
‘Vastgoedinlichtingen voor overdracht’ bevat mogelijks niet alle benodigde informatie om aan de informatieverplichtingen van een
aanvrager (of zijn opdrachtgever) in het kader van een vastgoedtransactie te voldoen. Het is de verantwoordelijkheid van de aanvrager

(bv. koper, notaris of vastgoedmakelaar) om de informatie te controleren en waar nodig verdere opzoekingen en opvragingen te doen.

De vastgoedinformatie (inlichtingen) wordt (worden) ter beschikking gesteld door verschillende informatieverstrekkers: hetzij de lokale
besturen zelf (decentraal), hetzij bepaalde agentschappen of departementen van de Vlaamse Overheid (centraal).

Elke informatieverstrekker is verantwoordelijk voor zijn datakwaliteit. In het algemeen overzicht van de inlichtingen op de
gebruikersomgeving kan de informatieverstrekker van de specifieke inlichting geconsulteerd worden. De inlichtingen waar centrale
bronnen de informatieverstrekkers zijn, worden automatisch verrijkt door het Vastgoedinformatieplatform. Het
Vastgoedinformatieplatform doet een automatische bevraging van de centrale bronnen (informatieverstrekkers) met een negatieve
perceelbuffer tot 0,2 meter om te vermijden dat er door aanpassingen aan de percelenkaart van het Grootschalig Referentiebestand
kaartlagen aangesproken worden die tot andere percelen behoren. In uitzonderlijke gevallen is het toch mogelijk dat door geometrische
onnauwkeurigheden onvolledige of incorrecte informatie wordt meegegeven. Het is aan de aanvrager om zelf in te schatten wat de

impact is op het bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformatie(inlichtingen).

Alle vastgoedinformatie (inlichtingen) wordt (worden), tenzij anders aangegeven in de velden van de inlichting, op dit moment
aangeboden op perceelniveau (bv. bij inlichtingen onbewoond & ongeschikt, conformiteitsattest en herstelvordering wordt er nog geen
rekening gehouden met de door de aanvrager geselecteerde gebouweenheid). U dient zelf na te gaan wat de impact hiervan is voor het
bevraagde perceel en het gebruik van de vastgoedinformatie(inlichtingen).

‘Vastgoedinlichtingen voor overdracht’ bevat verplichte (standaard opgenomen) en optionele (niet standaard door elk lokaal bestuur
opgenomen bv. gemeentelijke heffingen, erfdienstbaarheden, ..) vastgoedinformatie. Per inlichting zijn er verplichte (standaard
opgenomen) en optionele (niet standaard door elk bestuur opgenomen) velden. De aanvrager dient contact op te nemen met de
informatieverstrekker voor eventuele benodigde ontbrekende informatie.

Voor bepaalde inlichtingen maken we het mogelijk om via de toegevoegde link naar de Geopunt-kaart een visuele interpretatie te doen.
Deze kaart is dynamisch waardoor het mogelijk is dat de visualisatie verschilt van het oorspronkelijk opgehaalde informatie zoals
weergegeven in de PDF.

Wenst u meer duiding over wat elke rubriek en elke inlichting precies inhoudt? Bekijk dit overzicht en klik door op de naam ervan voor
meer informatie: https://bit.ly/3VyONsR

Heeft u inhoudelijke vragen over de aangeleverde vastgoedinformatie (inlichtingen)? Neem contact op met de informatieverstrekker van
de betreffende inlichting (te vinden in het overzicht uit het vorige punt en hier: https://bit.ly/3T9TxSD

Heeft u het vermoeden dat bepaalde informatie niet correct is? Vraag een nazicht op via het bevoegde lokale bestuur.
Deze en meer gebruikersvoorwaarden zijn na te lezen op de Vastgoedinformatieplatform Gebruikersomgeving: https://bit.ly/3D2JOCY

Indien u verdere vragen heeft over deze gebruiksvoorwaarden, kan u contact opnemen met ons via:

vastgoedinformatieplatform@vlaanderen.be


https://bit.ly/3Vy0NsR
https://bit.ly/3T9TxSD)
https://bit.ly/3D2J0CY
mailto:vastgoedinformatieplatform@vlaanderen.be

